

VENTA AL POR MAYOR DE REVISTAS, PERIODICOS, LIBROS,  
ARTICULOS DE LIBRERIA Y ARTICULOS DE PAPEL  
Y CARTÓN EN GENERAL

F E C H A

martes, 26 de julio de 2022

CLIENTE: **ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN**  
DIRECCION: **Bo EL CENTRO CL 5 DE NOVIEMBRE FTE A PARQUE CENTRAL, SAN MARTIN**  
GIRO: **ORDEN DE COMPRA No. 162**  
NRC: NIT: **0613-100877-001-4**

CONDICION: **CREDITO**

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VTAS. NO SUJETAS	VTAS. EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
UNIDAD DE MEDIDA				CIFRA		
UNIDAD	360	RESMAS T/CARTA B 20	\$5.65	54105		\$ 4,859.00
UNIDAD	180	RESMAS T/OFICIO B 20	\$5.95	54105		\$ 1,071.00
CAJA	98	LAPICERO AZUL	\$1.50	54114		\$ 147.00
CAJA	76	LAPICERO NEGRO	\$1.50	54114		\$ 114.00
CAJA	5	LAPICERO ROJO	\$1.50	54114		\$ 7.50
CAJA	1	LAPICERO P. FINA NEGRO	\$2.50	54114		\$ 2.50
CAJA	1	LAPICERO P. FINA ROJO	\$2.50	54114		\$ 2.50
CAJA	1	LAPICERO P. FINA AZUL	\$2.50	54114		\$ 2.50
UNIDAD	12	TINTA CANON PG 44XL	\$34.25	54115		\$ 411.00
UNIDAD	34	TINTA 544 NEGRO	\$10.95	54115		\$ 372.30
UNIDAD	13	TINTA 544 CYAN	\$10.95	54115		\$ 142.35
UNIDAD	13	TINTA 544 MAGENTA	\$10.95	54115		\$ 142.35
UNIDAD	13	TINTA 544 AMARILLO	\$10.95	54115		\$ 142.35
UNIDAD	6	TINTA 504 NEGRA	\$11.35	54115		\$ 68.10
UNIDAD	3	TINTA 504 CYAN	\$9.95	54115		\$ 29.85
UNIDAD	3	TINTA 504 MAGENTA	\$9.95	54115		\$ 29.85
UNIDAD	3	TINTA 504 AMARILLO	\$9.95	54115		\$ 29.85
UNIDAD	6	TINTA 664 NEGRA	\$10.95	54115		\$ 65.70
UNIDAD	6	TINTA 664 CYAN	\$10.95	54115		\$ 65.70
UNIDAD	6	TINTA 664 MAGENTA	\$10.95	54115		\$ 65.70
UNIDAD	6	TINTA 664 AMARILLO	\$10.95	54115		\$ 65.70

Son: **SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE 45/100 DOLARES** SUMAS \$ 7,836.80

Nombre quien recibe: DUI # f. Nombre quien entrega: DUI # f. Ventas No Sujetas \$ 7,836.80

PAGARE Yo, BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V. la cantidad de me comprometo a pagar incondicionalmente a la orden de dólares, el día de San Salvador, a cuyos tribunales me someto, renuncio al derecho de apelar del decreto de embargo, sentencia de remate y cualquier providencia alzable del Juicio Mercantil Ejecutivo que se promoviere, del depositario de los bienes que se me embarguen será designado por BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V., relevando a quien se nombre de la obligación de rendir fianza y cuentas. San Salvador, de F. RETENCIÓN \$ 69.35

VENTA TOTAL \$ 7,767.45

Después de 30 días el Importe Total de esta Factura devengará el 3% de Interés Mensual.

Quejas y Sugerencias. Tel.: 2223-7453  
• businesscenter@elsalvador.com

Favor revisar que sus productos estén completos  
No se aceptan reclamos posteriores a la entrega  
Por cada Cheque rechazado se cargará \$5.00 + IVA

Recibido de Conformidad

-- DUPLICADO - CLIENTE --





**ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN**  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

**ORDEN DE COMPRA**

No.162

SAN MARTIN, 05 DE JULIO DE 2022

SEÑORES: BUSINESS CENTER , S.A. DE C.V.

Forma de pago: CREDITO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: UNIDADES DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN MARTIN.

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54105	860	UNIDAD	RESMAS T/CARTA B 20	\$ 5.65	\$ 4,859.00
54105	180	UNIDAD	RESMAS T/OFICIO B 20	\$ 5.95	\$ 1,071.00
54114	98 ✓	CAJA	LAPICERO AZUL	\$ 1.50	\$ 147.00
54114	76.	CAJA	LAPICERO NEGRO	\$ 1.50	\$ 114.00
54114	5.	CAJA	LAPICERO ROJO	\$ 1.50	\$ 7.50
54114	1.	CAJA	LAPICERO P. FINA NEGRO	\$ 2.50	\$ 2.50
54114	1.	CAJA	LAPICERO P. FINA ROJO	\$ 2.50	\$ 2.50
54114	1	CAJA	LAPICERO P. FINA AZUL	\$ 2.50	\$ 2.50
54115	12.	UNIDAD	TINTA CANON PG 44XL	\$ 34.25	\$ 411.00
54115	34	UNIDAD	TINTA 544 NEGRO	\$ 10.95	\$ 372.30
54115	13	UNIDAD	TINTA 544 CYAN	\$ 10.95	\$ 142.35
54115	13	UNIDAD	TINTA 544 MAGENTA	\$ 10.95	\$ 142.35
54115	13	UNIDAD	TINTA 544 AMARILLO	\$ 10.95	\$ 142.35
54115	6	UNIDAD	TINTA 504 NEGRA	\$ 11.35	\$ 68.10
54115	3	UNIDAD	TINTA 504 CYAN	\$ 9.95	\$ 29.85
54115	3	UNIDAD	TINTA 504 MAGENTA	\$ 9.95	\$ 29.85
54115	3	UNIDAD	TINTA 504 AMARILLO	\$ 9.95	\$ 29.85
54115	6	UNIDAD	TINTA 664 NEGRA	\$ 10.95	\$ 65.70
54115	6	UNIDAD	TINTA 664 CYAN	\$ 10.95	\$ 65.70
54115	6	UNIDAD	TINTA 664 MAGENTA	\$ 10.95	\$ 65.70
54115	6	UNIDAD	TINTA 664 AMARILLO	\$ 10.95	\$ 65.70
VALOR:				\$7,836.80	
(-) 1% IVA RETENIDO:				\$69.35	
LIQUIDO:				\$7,767.45	

SON: SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS 80/100 DOLARES

**TOTAL \$ 7,836.80**

- Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
- Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
- Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
- Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
- Elaborar factura de consumidor final
- facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	EXTRAORDINARIA FECHA 30/06/2022	ACUERDO N° 01	ACTA N° 23
--------	---------------------------------	---------------	------------

  
 ALCALDE MUNICIPAL  
